

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H14-027-I
Stavba: Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

KSO: 833 15
Místo: Jižní okraj obce Modletice
CC-CZ: 17.07.2014
Datum:

Zadavatel: Obec Modletice
IČ:
DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: HG partner s.r.o.
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 399 932,50

Sazba daně	Základ daně
21,00%	399 932,50
15,00%	0,00

Výše daně
83 985,83
0,00

Cena s DPH v CZK 483 918,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H14-027-1

Stavba: Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Místo: Jižní okraj obce Modletice Datum: 17.07.2014

Zadavatel: Obec Modletice Projektant: HG partner s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		399 932,50	483 918,33	
-----------------------	--	------------	------------	--

SO 1	Soupis prací - Chomutovický potok pod mlýnským rybníkem	260 134,90	314 763,23	STA
SO 2	Soupis prací - Chomutovický potok nad mlýnským rybníkem	66 897,60	80 946,10	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	72 900,00	88 209,00	OST
VON	Vedlejší a ostatní náklady	72 900,00	88 209,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Objekt:

SO 1 - Soupis prací - Chomutovický potok pod Mlýnským rybníkem

KSO:

833 21

Místo:

Jižní okraj obce Modletice

Zadavatel:

Obec Modletice

Uchazeč:

Projektant:

HG partner s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

260 134,90

**DPH základní
snížená**

**Základ daně
260 134,90
0,00**

**Sazba daně
21,00%
15,00%**

**Výše daně
54 628,33
0,00**

Cena s DPH

v CZK

314 763,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Objekt:

SO 1 - Soupis prací - Chomutovický potok pod Mlýnským rybníkem

Místo:

Jižní okraj obce Modletice

Zadavatel:

Obec Modletice

Uchazeč:

Datum: 17.07.2014

Projektant: HG partner s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

260 134,90

HSV - Práce a dodávky HSV

259 834,90

1 - Zemní práce

53 856,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 117,50

4 - Vodorovné konstrukce

65 006,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

102 854,90

99 - Přesuny hmot a sutí

14 178,40

M - Práce a dodávky M

300,00

23-M - Montáže potrubí

300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Objekt:

SO 1 - Soupis prací - Chomutovický potok pod Mlýnským rybníkem

Místo:

Jižní okraj obce Modletice

Zadavatel:

Obec Modletice

Uchazeč:

Datum: 17.07.2014

Projektant: HG partner s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

260 134,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

259 834,90

D 1

Zemní práce

53 856,50

1 K 11121 R

Odstranění dřevín, splávi, komunálního odpadu vč. naložení

10 314,00

PP

Odstranění dřevín, splávi, komunálního odpadu vč. naložení

150,00

VV

4,36*39*0,2 "padlé dřeviny,křoviny"

12,160

VV

1,5*0,1 "komunální odpad+železo"

1,600

VV

55 "splávi"

55,000

VV

Součet

68,760

2 K 11201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

200,00

PP

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

1 600,00 CS ÚRS 2014 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1101 lze použít, jestliže se odstraní stromu a křovin neprovedl na halo. 2. Cenu -1101 je určena i pro: a) odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu pudorýsných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se pudorýsně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než povodňové plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8		8,000			
3	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodočecí v hornině tř. 3	m3	31,000	120,00	3 720,00	C5 ÚRS 2014 02
PP			Výkopávky pro koryta vodočecí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3					
VV			13,6 "řez 1		13,600			
VV			6 "řez 2		6,000			
VV			1,5 "řez 3		1,500			
VV			0,4 "řez 4		0,400			
VV			9,5 "řez 5		9,500			
VV			Součet		31,000			
4	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodočecí v hornině tř. 3 za lepitost	m3	15,500	15,00	232,50	C5 ÚRS 2014 02
PP			Výkopávky pro koryta vodočecí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
VV			31*0,5 "50%		15,500			
5	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,500	350,00	2 625,00	C5 ÚRS 2014 02
PP			Hloubení zapažených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
VV			7,5 "řez 6		7,500			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,100	250,00	1 775,00	C5 ÚRS 2014 02
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
P			Poznámka k položce: viz tab. vv 5002 - pažení a rozepření výkopu					
VV			7,1 "řez 6		7,100			
7	K	151101111	Odstraňování příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,100	120,00	852,00	C5 ÚRS 2014 02
PP			Odstraňování pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m					
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypalinou se zhutněním	m3	0,800	1 000,00	800,00	C5 ÚRS 2014 02
PP			Zásyp sypalinou z jakéhokoli horniny s uložením výkopku ve vstřevách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
VV			0,8 "řez 6"		0,800			
9	K	ACR 10	Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatek) dle platné legislativy	m3	37,700	300,00	11 310,00	
PP								
VV			31+7,5-0,8 "zemina na skládku"		37,700			
10	K	ACR 6	Odvoz pářezy, dřevín, splavů, komunálního odpadu vč. uložení (poplatek) dle platné legislativy	m3	66,760	300,00	20 628,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
11	K	R 321311	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	5,635	5 500,00	38 117,50	
PP			Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého prostředí s mrazovými cykly C 30/37 XF4				30 992,50	
VV			4,9*1,15 *řez 6+15%		5,635			
12	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	12,500	340,00	4 250,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
VV			12,5 *řez 6		12,500			
13	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	12,500	230,00	2 875,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
D	4		Vodorovné konstrukce				65 006,00	
14	K	451315114	Podkladní nebo vyplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	4,400	340,00	1 496,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Podkladní a vyplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
VV			0,4/0,1*1,1 *řez 6		4,400			
15	K	R 457572	Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se zhuštěním vibrační deskou frakce od 8 až 16 mm	m3	0,600	1 200,00	720,00	
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva se zhuštěním do 10 pojezdů/m3, frakce 16-32 mm					
VV			0,6 *řez 6		0,600			
16	K	458591111	Zřízení výplně těsnicí vrstvy za opěrou z jílu	m3	1,300	1 300,00	1 690,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Zřízení výplně těsnicí vrstvy za opěrou z jílu					
VV			1,3 *řez 6		1,300			
17	M	581M 01	vhodná nepropustná zemina	t	2,730	3 000,00	8 190,00	
PP			zeminy jílovinové (ČSN 72 1330) surové kusové BH jíl					
VV			1,3*2,1		2,730			
18	K	R 4625112	Záhaz z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	1,500	1 500,00	2 250,00	
PP			Záhaz z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
VV			1,5 *řez 6		1,500			
19	K	R 4625113	Záhaz z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	29,800	1 700,00	50 660,00	
PP			Záhaz z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
VV			6,9 *řez 1		6,900			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		8,9 řez 5		8,900			
W		7,2 řez 7		7,200			
W		6,8 řez 8		6,800			
W		Součet		29,800			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				102 854,90	
20 K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	1,850	4 000,00	7 400,00	CS ÚRS 2014 02
PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého					
W		0,40 řez 3		0,400			
W		0,25 řez 4		0,250			
W		1,2 řez 6		1,200			
W		Součet		1,850			
21 K	AGR 12	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vč. uložení na skládku (poplatek) dle platné legislativy	t	4,255	300,00	1 276,50	
PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vč. uložení (poplatek) dle platné legislativy					
W		1,85*2,3		4,255			
22 K	AGR 1	Demontaž a zpětné osazení lávky	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
23 K	AGR 2	M+D zamečnických kci lávky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
24 K	AGR 3	Vyklinování gabionové konstrukce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
P		Poznámka k položce:					
		- viz TZ					
25 K	AGR 4	Obnova peštiny	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	
P		Poznámka k položce:					
		- viz TZ					
D	99	Přesuny hmot a suti				14 178,40	
26 K	R 998332	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	70,892	200,00	14 178,40	
PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
D	M	Práce a dodávky M				300,00	
D	23-M	Montáže potrubí				300,00	
27 K	R 936944	M+D odvodnění z potrubí plastového DN 80	m	0,600	500,00	300,00	
PP		- odvodnění rýbu zdi PEHD					
W		0,6 řez 6"		0,600			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Objekt:

SO 2 - Soupis prací - Chomutovický potok nad Mlýnským rybníkem

KSO: 833 21

Místo: Jižní okraj obce Modletice

Zadavatel:

Obec Modletice

Uchazeč:

Projektant:

HG partner s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.07.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 897,60

DPH základní
snížená

Základ daně
66 897,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 048,50
0,00

Cena s DPH

V CZK

80 946,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Objekt:

SO 2 - Soupis prací - Chomutovický potok nad Mlýnským rybníkem

Místo:

Jižní okraj obce Modletice

Zadavatel:

Obec Modletice

Uchazeč:

Datum: 17.07.2014
Projektant: HG partner s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

66 897,60

HSV - Práce a dodávky HSV

66 897,60

1 - Zemní práce

36 914,95

4 - Vodotrubné konstrukce

9 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 855,00

99 - Přesuny hmot a sutí

4 355,00

D 100 - Optěnění pro ochranu VTL plynovodu

15 127,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Objekt:

SO 2 - Soupis prací - Chomutovický potok nad Mlýnským rybníkem

Místo:

Jižní okraj obce Modletice

Datum: 17.07.2014

Zadavatel:

Obec Modletice

Projektant: HG partner s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 897,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1 K 111121 R

Odstanění dřevin, splávi, komunálního odpadu vč. naložení

Odstanění dřevin, splávi, komunálního odpadu vč. naložení

0,5+0,15+0,01+0,01+0,16+0,25+2,75+0,3+ (7+6+4+8+6+8)*0,15 "padlé dřeviny,křoviny"

0,01+1,5 "komunální odpad+železo"

2+2+2+3+8+18+15+5"splávi"

Součet

2 K 111201101

Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

Odstanění křovin a stromů s odstaněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1104 lze použít, jestliže se odstraní stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmene stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

PSC

3 300,00 CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			8+8+4+6+7 "prořez, odstranění křovin"						
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmeny do 300 mm	kus	33,000				
PP			Kácení stromů s odřezáním kmeny a s odvětvěním listnatých, průměru kmeny přes 100 do 300 mm						
4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmeny do 500 mm	kus	2,000	700,00		1 400,00 CS ÚRS 2014 02	
PP			Kácení stromů s odřezáním kmeny a s odvětvěním listnatých, průměru kmeny přes 300 do 500 mm						
5	K	112201101	Odstřanění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	300,00		600,00 CS ÚRS 2014 02	
PP			Odstřanění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vyvrátit a polamů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Může-li se odstranit pařez z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmeny na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.						
VV			2. příčné řezy, situace*		2,000				
6	K	112201102	Odstřanění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	300,00		600,00 CS ÚRS 2014 02	
PP			Odstřanění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vyvrátit a polamů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Může-li se odstranit pařez z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmeny na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.						
VV			2. příčné řezy, situace*		2,000				
7	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	120,00		1 200,00 CS ÚRS 2014 02	
PP			Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
8	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	22,900	300,00		6 870,00 CS ÚRS 2014 02	
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3						
VV			3,2"řez 2		3,200				
VV			5,5"řez 3		5,500				
VV			1,7"řez 4		1,700				
VV			7"řez 6		7,000				
VV			3,5"řez 7		3,500				
VV			2"řez 7		2,000				
VV			Součet		22,900				
9	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepkavost	m3	11,450	17,00		194,65 CS ÚRS 2014 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za těplost horniny tř. 3					
VV			22,9*0,5 "50%		11,450			
10	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných	m3	2,600	30,00	78,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
VV			2,6 "řez 6"		2,600			
11	K	AGR 10	Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatek) dle platné legislativy	m3	21,100	200,00	4 220,00	
PP								
VV			22,9-2,6*6,5-5,7 "zemina na skládku"		21,100			
12	K	AGR 6	Odvoz pařezy, dřevin, splaví, komunálního odpadu vč. uložení (poplatek) dle platné legislativy	m3	66,490	120,00	7 978,80	
D	4		Vodorovné konstrukce					
13	K	R 4625113	Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	6,000	1 500,00	9 000,00	
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťerkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
VV			6 "řez 6"		6,000			
VV			Součet		6,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
14	K	AGR 13	Výsadba Olše	kpl	3,000	500,00	5 855,00	
PP			Vodorovná doprava sutia vybouraných hmot vč. uložení (poplatek) dle platné legislativy				1 500,00	
P			Pozdníka k položce: - zahrnuje veškeré náklady spojené s vysazením (dodávka sazenice vč. dopravy, jánika, zalití, hnojení, ukotvení + kůly, ochrana proti okusu)					
VV			3		3,000			
D	99		Přesuny hmot a suti					
15	K	R 998332	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	21,775	200,00	4 355,00	
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
D	100		Optření pro ochrana VTL plynovodu					
16	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,500	350,00	15 127,65	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				2 275,00	CS ÚRS 2014 02
VV			6,5 "řez 8"		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	WV	457971111	Součet Zřízení vstavy z geotextilie o sklonu do 10° š 3 m	m2	6,500	12,00	150,00 CS ÚRS 2014 02	
18	PP	693111460	Zřízení vstavy z geotextilie s přesahem bez připravení k podkladu, s počítaným docasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10 st., šířky geotextilie do 3 m <i>textilie GEOFIL TEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	14,375	30,00	431,25 CS ÚRS 2014 02	
19	WV	93511211	geotextilie geotextilie netkané GEOFIL TEX 63 (polypropylenová vláknina) se základní úv stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 30 300 g/m2 12,5*1,15	m	14,375	200,00	1 000,00 CS ÚRS 2014 02	
20	PP	592275140	Osazení příkopového žlabu do šterkopisků tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm Osazení betonového žlabu s vyklíněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kamenniva těžného nebo šterkopisků z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm <i>žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm</i>	kus	16,000	300,00	4 800,00 CS ÚRS 2014 02	
21	PP	175101101	tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM 1/65-33 33 x 63 x 15 Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,600	230,00	1 748,00 CS ÚRS 2014 02	
22	WV	175101109	1,9*5,7 Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	7,600	12,00	68,40 CS ÚRS 2014 02	
23	PP	58331401	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny <i>plisek obsyp</i>	t	7,600	600,00	4 560,00	
	WV		kamennivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiskový) kamennivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)		3,800			
	WV		1,9*2,0		3,800			
	WV		Součet		7,600			
24	PP	899722114	3,8*2 Přepočtené koeficientem množství Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 40 cm Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	5,000	19,00	95,00 CS ÚRS 2014 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 832 15
Místo: Jižní okraj obce Modletice

Zadavatel: Obec Modletice

Uchazeč:

Projektant: HG partner s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.07.2014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 72 900,00

DPH základní
snižená

Základ daně
72 900,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 309,00
0,00

Cena s DPH v CZK 88 209,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Jižní okraj obce Modletice

Zadavatel:

Obec Modletice

Uchazeč:

Datum: 17.07.2014

Projektant: HG partner s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

72 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

72 900,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

65 900,00

VON 1 - Zařízení staveniště

65 900,00

A 0 - Ostatní náklady spojené s realizací stavby

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava poničeného koryta Chomutovického potoka
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Jižní okraj obce Modletice
Zadavatel: Obec Modletice
Uchazeč:

Datum: 17.07.2014

Projektant: HG partner s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

72 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

72 900,00

D O Vedlejší rozpočtové náklady

65 900,00

D VON 1 Zařízení staveniště

65 900,00

1 K 020001000 Příprava staveniště

Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2014 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště

Poznámka k položce:

- vytyčení inženýrských sítí vč. projednání se správci - plynovod
- zřízení vč. odstranění - panely v místě VTL Plynovodu

P

2 K 031203000

PP Terénní úpravy pro zařízení staveniště

Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2014 02

Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení staveniště

3 K 032103

PP Provozni zařízení staveniště

5 000,00

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

4 K 034203000

PP Oplocení staveniště

12 000,00 CS ÚRS 2014 02

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště

5 K 034403000

PP Dopravní značení na staveništi

Kč 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi <i>Poznámka k položce:</i> - DIO (obsahuje veškeré nutné náklady na projednání, realizaci, udržování a konečnou likvidaci opatření popsaných v DIO včetně úhrady náhradní vyžadovaných dopravců dle zpracovaného DIO)					
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	9 700,00	9 700,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule <i>Poznámka k položce:</i> - Informační tabule o stavbě - zajištění umístění šiků o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspekčnímu úřadu na viditelném místě u vstupu na staveniště					
P								
7	K	039103000	Rozebírání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebírání, bourání a odvoz					
8	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu <i>Poznámka k položce:</i> - úprava terénu po z.s. v manipulační plochy, včetně dotčených ploch - vyznačení terénních nerovností vč. zhutnění a odumrtování, osetí					
P								
D	A	0	Ostatní náklady spojené s realizací stavby				7 000,00	
9	K	OST 1	Ostatní náklady před zahájením stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Ostatní náklady před zahájením stavby <i>Poznámka k položce:</i> - náklady na doplnění Hovorajního plánu - náklady na doplnění Povodňového plánu - náklady na doplnění plánu BOZP - posporizace objektu před zahájením stavby - provedení přírodovědeckého průzkumu před zahájením stavby oprávněnou osobou (na dluhy zjištěné opatření výjimky ze zákazu)					
P								
10	K	OST 2	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Poznámka k položce:

- fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. upatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na CD, a všechna další nutné náklady k radnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace
- očištění vozidel vyjíždějících ze stavby
- ochrana vegetace v průběhu stavby

P

